БАЛТАСИНСКИИ РАЙОННЫЙ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ БАЛТАЧ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
«(9У » Л Л-______ 2016г. №

Об определении максимального размера дохода, приходящегося на каждого
члена семьи или одиноко проживающего гражданина, и стоимости имущества,

находящегося в собственности членов семьи или одиноко проживающего
гражданина и подлежащего налогообложению на 2016 год

В соответствии Жилищным Кодексом Российской Федерации, Законом

Республики Татарстан от 16 марта 2015 года №13-ЗРТ "О реализации прав

граждан на предоставление им жилых помещений по договорам найма жилых

помещений жилищного фонда социального использования", Методикой опре­

деления максимального размера дохода, приходящегося на каждого члена се­

мьи или одиноко проживающего гражданина, и стоимости имущества, находя­

щегося в собственности членов семьи или одиноко проживающего гражданина

и подлежащего налогообложению, Приказом Министерства строительства и

жилищно-коммунального хозяйства РФ от 12 сентября 2016 г. № 633/пр «О по­

казателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей пло­

щади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на IV квартал

2016 года», постановление Балтасинского районного исполнительного комите­

та от 24.01.2006 №7а «Об учетной норме площади жилого помещения для при­

нятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях в Балтасинском

муниципальном районе» Балтасинский районный исполнительный комитет по­

становляет:

1. Определить следующие максимальные значения размера дохода,

приходящегося на каждого члена семьи или одиноко проживающего граждани-

на, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи или

одиноко проживающего гражданина и подлежащего налогообложению на

2016 год:

1.1. Максимальное значение размера дохода, приходящегося на каждого

члена семьи или одиноко проживающего гражданина -  18035,55 рублей.

1.2. Максимальный размер стоимости имущества, находящегося в соб­

ственности членов семьи или одиноко проживающего гражданина и подлежа­

щего налогообложению составляет -1152987 рублей.

2. Рекомендовать органам местного самоуправления использовать по­

казатели, указанные в подпунктах 1.1 и 1.2 настоящего постановления, при по­

становке на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой ин­

формации и разместить на официальном сайте Балтасинского муниципального

района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.